
Tischtennis-Regionsverband Uelzen-
Wendland Pokal 2022/23

Vorgabe-Kreispokal Herren A
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Vorgabe : 1 Punkt pro Spielklassenunterschied Bei Unentschieden entscheidet das Satzverhältnis, danach die Balldifferenz. Die
Endrunde ist verlegt auf Sonntag, den 30. April. Beginn der Halbfinalspiele um 11:00, Finale im Anschluss.

Spielleiter-Kontakt: Müller, Olaf, Kuckstorfer Weg 1a, 29559 Wrestedt, Tel.: 058251298, Olaf.Mueller_Wieren@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.04.2023 14:00 1 Post SV Uelzen Post SV Uelzen II 7:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.04.2023
30.04.2023

11:00
11:00

1
2

Post SV Uelzen
MTV Himbergen V

Post SV Uelzen IV
Post SV Uelzen II

7:0 NA
6:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Do.
Fr.

24.02.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023

20:15 v
20:00 v
19:30
20:00 v

3
4
2
1

MTV Himbergen V
TSV Bienenbüttel IV
Post SV Uelzen IV
MTV Himbergen II

MTV Himbergen
Post SV Uelzen II
MTV Himbergen IV
Post SV Uelzen

6:6
0:7
7:2
1:7

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Fr.
Fr.
Mo.
Fr.
Di.

15.12.2022
16.12.2022
04.01.2023
06.01.2023
13.01.2023
16.01.2023
27.01.2023
21.02.2023

20:00 t/v (1)
20:00
20:15 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
19:30 t/v (1)
20:00 v
20:00 t/v (1)

3
8
2
1
6
7
5
4

Post SV Uelzen IV
SV Holdenstedt
TTG Hanstedt/Wellendorf
TSV Suhlendorf
SV Rosche
TSV Wriedel
TSV Bienenbüttel III
ESV Uelzen II

MTV Himbergen III
Post SV Uelzen II
MTV Himbergen II
Post SV Uelzen
MTV Himbergen V
TSV Bienenbüttel IV
MTV Himbergen
MTV Himbergen IV

7:3
3:7
3:7
3:7
0:7
1:7
1:7
3:7

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Fr.

18.11.2022
25.11.2022
29.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
01.12.2022
01.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
02.12.2022
03.12.2022
03.12.2022
16.12.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 t (1)
20:00
16:00 v
16:00
20:00 v

13
11
4
3
9
12
5
10
2
6
7
15
16
8
12
1

TSV Wriedel
MTV Barum
SV Holdenstedt II
TTG Hanstedt/Wellendorf
MTV Bad Bevensen II
TTG Hanstedt/Wellendorf II
Post SV Uelzen IV
Post SV Uelzen V
SC Kirch- und Westerweyhe II
TV Rätzlingen
MTV Gerdau III
SV Holdenstedt
TuS Ebstorf
MTV Himbergen IV
MTV Himbergen V
TSV Bienenbüttel II

TuS Wustrow
SV Rosche
MTV Himbergen II
MTV Gerdau
MTV Himbergen
TSV Bienenbüttel IV
TuS Soltendieck
TSV Bienenbüttel III
TSV Suhlendorf
MTV Himbergen III
ESV Uelzen II
MTV Himbergen VI
Post SV Uelzen II
TSV Bienenbüttel
Post SV Uelzen III
Post SV Uelzen

7:0 NA
0:7 NA

2:7
7:2

0:7 W
3:7
7:1
3:7
6:6
5:7
5:7
7:2
4:7
7:3
6:6
0:7

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022
02.09.2022

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

3
4
6
12
20
21
23

SC Kirch- und Westerweyhe II
MTV Himbergen VII
VfL Suderburg
SV Rosche II
TSV Suhlendorf II
SV Rosche
MTV Himbergen V

MTV Bad Bevensen
TSV Suhlendorf
TTG Hanstedt/Wellendorf
TV Rätzlingen
TSV Bienenbüttel III
SV Sperber Veerssen
SC Kirch- und Westerweyhe

6:6
4:7
1:7
0:7
0:7
7:3
7:2
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Tischtennis-Regionsverband Uelzen-
Wendland Pokal 2022/23

Vorgabe-Kreispokal Herren A
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Fr.
Fr.
Sa.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

02.09.2022
02.09.2022
03.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
06.09.2022
07.09.2022
07.09.2022
08.09.2022
16.09.2022

20:00
20:00
15:00 v
20:00
20:00 t (1)
20:15
20:00
20:15
20:00
20:00

28
30
31
14
22
5
27
18
19
11

TSV Bienenbüttel IV
MTV Himbergen VI
MTV Dannenberg
ESV Uelzen II
ESV Uelzen III
SV Schwarz-Weiß Bankewitz
TTG Hanstedt/Wellendorf II
MTV Bad Bevensen II
Post SV Uelzen V
TSV Bienenbüttel V

TSV Altenmedingen
ESV Uelzen
TuS Ebstorf
TSV Altenmedingen II
MTV Barum
MTV Gerdau
TuS Soltendieck II
TSV Wrestedt-Stederdorf
MTV Gerdau II
MTV Himbergen III

6:6
7:2
4:7
7:3
5:7
3:7
6:6

7:0 NA
6:6
2:7

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Post SV Uelzen
TSV Bienenbüttel II
SV Holdenstedt II
MTV Himbergen II
TuS Soltendieck
Post SV Uelzen IV
MTV Gerdau III
MTV Himbergen IV
TSV Bienenbüttel
MTV Himbergen
Post SV Uelzen III
TuS Wustrow
TSV Wriedel
SV Holdenstedt
Post SV Uelzen II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.04.2023 14:00 1 Post SV Uelzen Post SV Uelzen II  
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